Санкт-Петербургское государственное бюдrкетное
профессиональное об

(КОЛЛЕДЖ ДВТОМАТИЗДЦИИ ОЦВССОВ
И ПРИКЛАДНЫХ ИНФО )(спб гБпоУ <Колледя< автоматизации производства>)

прикАз
07 .\1.202з

О внесении имений в п.2 приказа
лlЬ 5б2 от 01.09.2023 <<о создаtIии
комиссии по противодействию коррупции))

В связи с изменением кадрового соGгава

ПРИКАЗЫВАЮ:

N9 726

1, ВНеСТИ ИЗМеНеНИЯ П. 2 приказа Jф 562 от 0|.О9,2о2з ко созлании комиссии по
противодействию коррупцииD)) и изложить его в следующей редакции:

- 2. Утвердить Комиссию по противодействию коррупции в составе:
ПредседаТель - КлюКвина АнастасияАлександровна - юрисконсульт;
ЗаместителЬ председателя Лисняк Марина Леонидовна, заведующий учебно_

воспитательным отделом,

члены комиссии:

- Прокуророва Инна Анатольевна, главный специаJIист Отдела профессиоIIального
образования Комитета по образованию Правительства Санкт-Петербурга;

- омшанская Марина-Эдуардовна- заведующий библиотекой;
- Власова ИринаМИхайловна - педагог-организатор ОБЖ.
секретарь :- Кожаева .щарья Михайловна, помощник руководителя,
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

{иректор
Н.А.Зла,гиrI